
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

Prof. MUDr. JAROSLAV ŠTĚRBA, Ph.D. 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
  
 
Naše zn.: 2021/ 60609 /FNBRNO -14.7 – DrŠ/La 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne dle elektronického podpisu 

Veřejná zakázka FN Brno – Výstavba gynekologicko-porodnické kliniky – projektová 
dokumentace a autorský dozor 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 6. 4. 2021 dotazy týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterým sděluje 
následující: 
 
Dotaz č. 1:  
 
Ze zadávací dokumentace nevyplývá, jak zadavatel uvažuje s řešením potřebného počtu parkovacích 
míst, která jsou nezbytnou podmínkou pro získání potřebných povolení. V části ZD je zmíněn parkovací 
dům GPK, nicméně z dalších podkladů není zřejmé kde a jak, příp. kým bude řešen. Může zadavatel 
tuto informaci upřesnit. 
 
Odpověď:  
 
Potřebný počet parkovacích míst bude řešen prostřednictvím vnitřní reorganizace stávajícího systému 
parkování v areálu FN Brno. 
 
 
Dotaz č. 2:  
 
V ZD se počítá s připojením médií na stávající zdroje FN. Garantuje zadavatel aktuálnost těchto 
informací, tzn. že pro zpracování nebude třeba řešit další než zmíněné zdroje? 
 
Odpověď:  
 
Zadavatel garantuje dostatečnou kapacitu připojení na média v rámci stávajících uvedených zdrojů FN 
Brno. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel. 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz 


		2021-04-09T11:26:41+0200
	Jaroslav Štěrba




